沙工〔2022〕30号

各系、处、办：

根据上级有关文件精神，结合实际情况，学院修订了《沙洲

职业工学院教师专业技术资格条件（修订）》、《沙洲职业工学院实

验技术人员专业技术资格条件（修订）》、《沙洲职业工学院学生思

想政治教育教师专业技术资格条件（修订）》、《沙洲职业工学院教

育管理研究人员专业技术资格条件（修订）》，并报上级有关部门

备案，现予以印发。

本资格条件自 2023 年 1 月 1 日起执行，原有的《<沙洲职业

工学院教师专业技术资格条件（试行）>等 4 个资格条件的通知》

（沙工【2018】29 号）同时废止。

                             沙洲职业工学院

                                 2022 年 9月 22 日

抄送：存档

	PO_FILE_NO
	PO_TITLE
	PO_Content